
 
 
Decreto Direttoriale 
Nomina Commissione per la valutazione delle domande di accesso al lavoro da remoto 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Personale del Comparto Istruzione e Ricerca 
relativo al triennio normativo ed economico 2019-2021 del 18 gennaio 2024 ed in particolare l’articolo 
16 relativo al Lavoro da Remoto; 

VISTO il bando per l’accesso al lavoro da remoto, repertorio n. 12450/2024 prot. 487006 del 7 novembre 
2024, per l’attivazione di 78 postazioni di lavoro da remoto per il periodo 2024-2025, pubblicato sull’Albo 
Ufficiale di Ateneo in data 7 novembre 2024; 

VISTO l’articolo 2, comma 5, del predetto bando, relativo alla composizione della commissione di 
valutazione delle richieste pervenute; 

PRESO ATTO che sono pervenute 36 domande di lavoro da remoto; 

DECRETA 

Art. 1 – È costituita la seguente Commissione per la valutazione delle domande di accesso al lavoro da 
remoto per il periodo dal 1° gennaio 2025 al 31 dicembre 2025: 

Stefano CATALANO  Delegato dalla Presidente del C.U.G. 

Pier Giorgio DAL DOSSO              
Responsabile dell’area Edilizia della Direzione Tecnica, Gare-

Acquisti e Logistica 

Davide SALVI  Componente RSU di Ateneo 

Valentina MALESANI Delegata dal Dirigente della Direzione Risorse Umane 

Ilaria CARCERERI Segretaria 

 

Matteo BARTOLETTI 

 

Supplente del Responsabile dell’area Edilizia della Direzione 

Tecnica, Gare-Acquisti e Logistica 
 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo sull’Albo Ufficiale di Ateneo 

(http://www.univr.it/albo) e sul sito web di Ateneo (https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta/lavoro 

daremoto). 

Federico Gallo 

 

 

http://www.univr.it/albo
https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta/lavoro%20daremoto
https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta/lavoro%20daremoto

		2024-12-10T07:40:25+0000
	GALLO FEDERICO




